BӜ GIAO THÔNG VҰN TҦI

Số:                 /BGTVT-TCCB

V/v Tập huấn, hướng dẫn: “Nghị định
60/2021/NĐ-CP quy định cơ chế tự chủ
tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập”

CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

             Kính gửi:

- Vụ Tài chính;
- Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Bộ.

Ngày 08/7/2021, Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ Tài chính, Bộ Tài chính có

Công văn số 291/BDCB-HTQT về việc tập huấn, hướng dẫn: “Nghị định
60/2021/NĐ-CP quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập”

(gửi kèm theo). Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội
dung của khóa học, cử công chức, viên chức thuộc quyền quản lý tham gia các lớp
bồi dưỡng trên (nếu có nhu cầu).

Thông tin chi tiết về lớp học tại Công văn số 291/BDCB-HTQT nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để báo cáo);
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (Lý).

TL. BӜ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BӜ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thanh

7129 21 07